DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ABORDAGENS DO ENSINO DA
SAÚDE NA EDUCAÇÃO BÁSICA POR MEIO DA DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA de
autoria de MARIA DE LOURDES LIMA FERREIRA, THALYTA RAQUEL DO NASCIMENTO
ALVES SALES, TAÍS COUTINHO PARENTE, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76250

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76250